ПРОТОКОЛ

собрания инициативной группы обучающихся МОУ СШ № 32
о направлении проекта «Будущее начинается с нас!»

на Волгоградский областной конкурс проектов местных инициатив в 2025 году

Присутствовало: 101 человек от «22» апреля» 2025 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О направлении проекта «Будущее начинается с нас!»
Слушали: Скомбричего Семёна Олеговича, президента «Совета старшеклассников,
который выступил с предложением инициировать проект «Будущее начинается с нас!»
Постановили: для закупки оборудования Центра детских инициатив предложить проект
«Будущее начинается с нас!» и принять участие в Волгоградском областном конкурсе
проектов местных инициатив в 2025 году по номинации «Детское» инициативное
бюджетирование» .

Голосовали: «ЗА»- 101 человек, «ПРОТИВ» - 0 человек, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 человек.

Председатель собрания С. О. Скомбричий